Постановление

Верховного Совета Чувашской АССР

Об избрании тов. Ахазова Т. А. Председателем Президиума Верховного

Совета Чувашской АССР

Верховный Совет Чувашской Автономной Советской

Социалистической Республики постановляет:

Избрать тов. Ахазова Тимофея Аркадьевича Председателем

Президиума Верховного Совета Чувашской АССР.

Зам. Председателя

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          О.Русина

Секретарь

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          А.Измайлов

г. Чебоксары

23 марта 1957 года